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Dr Ganoune Diop
Dyrektor Sekretariatu Spraw Publicznych i Wolności Religijnej  

(PARL) przy Generalnej Konferencji Kościoła Adwentystów 
Dnia Siódmego 

Wprowadzenie do wykładu:

Zdecydowana większość lekarzy została zaszczepiona. Niemniej jednak są 
członkowie kościoła, którzy sprzeciwiają się szczepionce Covid, mRNA i także 
samemy kościołowi zachęcającemu członków do przyjmowania szczepionek. Czy 
stanowisko wobec szczepionki COVID-19 jest kwestią wolności religijnej, 
osobistym wyborem filozoficznym z obawy przed negatywnymi skutkami, czy też 
głębokim niezrozumieniem zakresu samej wolności religijnej?

W prezentacji omówione zostaną wątpliwości dotyczące szczepionek przeciwko 
Covid-19 a także mity na ich temat. Mówca zwróci uwagę także na racjonalną 
podstawę do zrozumienia natury i zakresu wolności religijnej.

Bio:

Dr Ganoune Diop jest Dyrektorem Sekretariatu Spraw Publicznych i Wolności 
Religijnej  (PARL) przy Generalnej Konferencji Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego a 
także Sekretarzem Międzynarodowego Stowarzyszenia Wolności Religijnej (IRLA)
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Mec. Jennifer Woods
Dyrektor wspierająca PARL przy Generalnej Konferencji Kościoła 

Adwentystów Dnia Siódmego

Wprowadzenie do wykładu:

Historia szczepień, mandatów i zwolnień; stanowisko Kościoła Adwentystów Dnia 
Siódmego oparte na naszych oficjalnych oświadczeniach oraz rozważania, które 
powinniśmy podjąć jako chrześcijanie przy podejmowaniu decyzji o szczepieniu.

Bio:

Jennifer Gray Woods jest zastępcą dyrektora Departamentu Spraw Publicznych 
i Wolności Religijnej (PARL) przy Generalnej Konferencji Adwentystów Dnia 
Siódmego. Przed dołączeniem do PARL, Jennifer była zastępcą Radcy Prawnego 
w Biurze Radców Generalnej Konferencji. Posiada tytuł doktora prawa z Harvard 
Law School oraz tytuł magistra zdrowia publicznego uzyskany na Uniwersytecie 
Johnsa Hopkinsa.
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Dr Peter Landless
Dyrektor Sekretariatu Zdrowia przy Generalnej Konferencji 

Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego

Wprowadzenie do wykładu:
Pandemia koronawirusa to największe wyzwanie zdrowotne z jakim musiał zmierzyć się cały 
świat przez ostatnie 120 lat. Kościół Adwentystów Dnia Siódmego wierzy w znaczenie 
adwentystycznego poselstwa zdrowia dla zapewnienia lepszego życia, dobrego 
samopoczucia oraz utrzymania optymalnej odporności. Oprócz ogólnych środków zdrowia 
publicznego Kościół zachęca do szczepień w porozumieniu z lekarzem jako środka ochrony 
zdrowia publicznego w celu złagodzenia skutków obecnej pandemii.

Bio:

Peter Landless jest lekarzem, który szkolił się w RPA, kraju swojego urodzenia. Podczas 
pierwszej kadencji służby misyjnej ukończył specjalizację z medycyny rodzinnej. Następnie 
specjalizował się z chorób wewnętrznych, a później kardiologii. Od 2001 roku służył na całym 
świecie w Kościele Adwentystów Dnia Siódmego jako zastępca dyrektora departamentu 
zdrowia. Od października 2013 r. jest dyrektorem Departamentu Zdrowia. Jest adiunktem na 
Wydziale Medycyny Uniwersytetu Maryland oraz adiunktem na Wydziale Medycyny i Zdrowia 
Publicznego Uniwersytetu Loma Linda.
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Dr Carlos Casiano
Wykładowca Mikrobiologii na Uniwersytecie Loma Linda

Wprowadzenie do wykładu:
Dr Casiano przedstawi przegląd aktualnego naukowego i medycznego zrozumienia pandemii 
COVID-19 z naciskiem na biologię wirusa SARS-Cov-2, jego interakcje z układem 
odpornościowym a także czynniki, które przyczyniają się do powstania nowych wariantów. 
Ponadto omówi rozwój, skład, skuteczność i ograniczenia obecnych szczepionek Covid oraz ich 
wpływ na układ odpornościowy. Prezentacja będzie również krótkim podsumowaniem 
aktualnej literatury naukowej/medycznej na temat alternatywnych metod leczenia COVID-19.

Bio:

Dr Carlos A. Casiano jest profesorem mikrobiologii, genetyki molekularnej i medycyny w Loma 
Linda University School of Medicine. Ukończył studia z biologii na Uniwersytecie Portoryko 
a tytuł doktora uzyskał z dziedziny mikrobiologii na Uniwersytecie Kalifornijskim w Davis. Przed 
dołączeniem do LLU w 1997 roku, dr Casiano ukończył szkolenie podoktoranckie 
z autoimmunizacji i raka w Scripps Research Institute w La Jolla w Kalifornii. W ciągu ostatnich 
24 lat kierował w LLU School of Medicine biomedycznym programem badawczym 
skoncentrowanym na współzależności między autoimmunizacją a rakiem, z naciskiem na 
autoprzeciwciała związane z rakiem, oporność na chemioterapię i różnice w stanie zdrowia.
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